



Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Zn. spr.: DA.270.6.2022

WYKONAWCY
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Termomodernizacja posadzek budynku wraz z robotami budowlanymi wykończenia wnętrza.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy, jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Żyrandoli są wymienione 3 rodzaje. Czy aby na pewno to są te oprawy? Zdjęcia są słabej jakości.

- Lampa wisząca chromowa z kryształami żyrandol 15x40W Aurora Candellux 30-97586
- Lampa wisząca chromowa z kryształami żyrandol 8x40W Aurora Candellux 38-97579
- Lampa MD72709-6A Barocco Chrome ITALUX

Odpowiedź na pytanie nr 6

Przytoczone produkty są pogładowe. Zamawiający dopuszcza formę równoważną.

Pytanie nr 7

Kinkiety dekoracyjne przyjąć pojedyncze czy podwójne z poniższych modeli:

- Kinkiet podwójny ścienny czarny z kryształkami Aurora Candellux 22-73723
- Kinkiet pojedynczy ścienny z kryształkami chromowy Aurora 1xE14 Candellux 21-96121

Odpowiedź na pytanie nr 7

Przytoczone produkty są pogładowe. Zamawiający dopuszcza formę równoważną.

Pytanie nr 8

Oprawy techniczne (w projekcie nr 3 i 4) nie występują już w sprzedaży. Czy zamawiający zgodzi się na zamienniki o tożsamy parametrach i możliwie podobnym wyglądzie.



Odpowiedź na pytanie nr 8

Przytoczone produkty są poglądowe. Zamawiający dopuszcza formę równoważną.

Pytanie nr 9

Oprawy techniczne (W projekcie nr 1 i 2) Nie jest podany producent, w aranżacji wewnątrz brak wyszczególnionych opraw jedynie krótki opis. Czy jest narzucony producent czy wykonawca będzie miał dowolność wyboru opraw o podanych parametrach:

- Lampy techn. nr 1 (oprawa typu LED 30W,2550lm
- Lampy techn. nr 2 (oprawa typu LED 40W,7050lm,hermetyczna)

Odpowiedź na pytanie nr 9

Przytoczone produkty są poglądowe. Zamawiający dopuszcza formę równoważną.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający zgodzi się na wpięcie kuchni w instalacje kanalizacyjną w toalecie dla niepełnosprawnych? Z uwagi na wyburzenia posadzkę wydaje nam się to mniej ingerencyjne rozwiązanie w instalację i mniej awaryjne rozwiązanie w eksploatacji.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający zgodzi się na rozwiązania zamienne, jeżeli po wykonaniu rozbiórki posadzek będzie to możliwe technicznie. Zamawiający zaproponował rozliczenie umowy w formie kosztorysu powykonawczego, taka konstrukcja umowy dopuszcza za porozumieniem stron rozważenie niewielkich korekt technicznych na etapie realizacji robót, po wcześniejszym zgłoszeniu przez Wykonawcę i wyrażeniu zgody przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający zgodzi się na korzystanie z przejścia windowego przy wynoszeniu gruzu, po uprzednim zabezpieczeniu windy?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie zgodzi się na korzystanie z przejścia windowego przy wynoszeniu gruzu, po uprzednim zabezpieczeniu windy.

Pytanie nr 12

Czy dostawa mebli ruchomych również wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Dostawa mebli ruchomych nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający wydzieli i udostępni na czas prowadzonych robót obszar dla zaplecza budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wskaże miejsce umożliwiające Wykonawcy zorganizowanie zaplecza budowy.

Pytanie nr 14

Czy budynek podczas prac będzie użytkowany, czy wyłączony z użytkowania w obszarze prowadzonych prac?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Budynek podczas prac będzie użytkowany. Należy zapewnić możliwość ciągłości pracy w pomieszczeniach biurowych podczas przebudowy.

Pytanie nr 15

Czy godziny pracy będą w jakiś sposób ograniczane np. prace głośnie po 16?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Wg zapisów w dokumentacji projektowej „Należy zapewnić możliwość ciągłości pracy w pomieszczeniach biurowych podczas przebudowy”, na terenie obiektu istnieje całodobowa ochrona co umożliwi pozostanie Wykonawcy również po godzinach pracy biur.

Pytanie nr 16

Z uwagi na duże skomplikowanie projektu wykończeniowego i nietypowe materiały szczególnie posadzki, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 12.12.2022 celem przygotowania możliwie korzystnej oferty cenowej i nie zawyżania kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający wydłużył termin składania ofert.

Z poważaniem,
Paweł Januschewski
Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej
/podpisano elektronicznie/